
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   04 березня 2020 року №   17          ХLІІІ сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

 
 

 

 

 

Відповідно до пункту 31 статті 26, статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року № 147/08-ВР «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішення Баштанської міської 
ради від 23 грудня 2019 року № 9 «Про надання згоди на прийняття із спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району до комунальної власності об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради рухомого та нерухомого майна бюджетних 
установ, що знаходяться на території Баштанської міської ради», рішення Баштанської районної 
ради від 23 грудня 2019 року № 8 «Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної 
громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району до комунальної власності об’єднаної територіальної громади 
Баштанської міської ради та на баланс нерухоме та рухоме майно колишнього міжшкільного 
навчально-виробничого комбінату, згідно з додатками: 

 

2. Затвердити акт приймання–передачі нерухомого та рухомого майна (додається). 

 

3. Змінити назву об’єкту нерухомого майна – міжшкільний навчально-виробничий 

комбінат, розташований за адресою: місто Баштанка, вулиця,  1 Травня, 14 на  адміністративно-

виробничий комплекс будівель та споруд Баштанської міської ради. 
 

4. Передати адміністративно-виробничий комплекс будівель та споруд Баштанської 
об’єднаної територіальної громади, в користування на умовах оренди комунальному 
підприємству «Добробут». 

 

5. Передати об’єкти рухомого майна, перелічені в додатку 2  цього рішення, в 
користування на умовах оренди комунальному підприємству «Добробут». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 
транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального господарства, 
приватизації та власності 

 

 

Секретар міської ради                                                                                       Людмила ЛУЦЕНКО 

Про прийняття із спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського 
району до комунальної власності об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради 
нерухомого та рухомого майна 


